
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  LIV / 458 / 2024 z dnia 26 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia 
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Łopuszno na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024.1465) oraz art. 41  ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2023.2151) i art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. 2023.1939) Rada Miejska w Łopusznie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr  LIV/458/2024 z dnia 26 stycznia 2024r.  w Rozdziale 2 Zadania 
Gminnego Programu zmienia się w treści § 6 zdanie ostatnie w brzmieniu: „Przewidywana kwota na realizację 
zadania III:  87000,00zł ” na  nowe brzmienie: „Przewidywana kwota na realizację zadania III wynosi: 
187 704,55 zł ; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818BC4F0-D98A-4B55-913E-AAB721153944. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Konieczność opracowania Programu wynika bezpośrednio z ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U.2023 poz. 2151). 
Program jest kontynuacją zadań realizowanych w Gminie Łopuszno z lat poprzednich. Określa on lokalne 
działania w zakresie zadań własnych, obejmujących profilaktykę oraz minimalizację szkód społecznych, 
wynikających z nadużywania napojów alkoholowych, a tym samym niejednokrotnie ze zjawiskami przemocy, 
środków odurzających czy uzależnień behawioralnych. 

Na realizację zadań są przeznaczone środki uzyskiwane z tytułu wydawanych zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z opłat od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napojów nieprzekraczających 300 ml. W związku z niewykorzystaniem 
środków przeznaczonych na program realizowany w 2023 r. oraz zmianą planowanych wpływów w roku 
2024 konieczne jest dokonanie zmiany dotyczącej planowanych wydatków. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818BC4F0-D98A-4B55-913E-AAB721153944. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


